

# **Focus Nordic Denmark A/S**

**Erhvervsvej 30, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 28 95 21 12**

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Mikael Westheimer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Focus Nordic Denmark A/S Erhvervsvej 30 2610 Rødovre  CVR-nr.: 28 95 21 12 Stiftet: 15. december 1969 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Folke Wernbo, bestyrelsesformand Knut-Andreas Aronsen, bestyrelsesmedlem Mikael Westheimer, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Mikael Westheimer, administrerende direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Corporate Banking DK, Holmens Kanal 2, 1060 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Focus Nordic AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsservice for de øvrige selskaber i koncernen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -118 kr. mod 130.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.258 kr. mod 39.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af sidste og indeværende regnskabsår flyttet deres aktivitet til den danske filial, hvorfor der ingen aktivitet har været i regnskabsåret.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-118</b>	<b>130.723</b>
Distributionsomkostninger	3.032	-120.449
Administrationsomkostninger	-2.950	3.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36</b>	<b>14.070</b>
2 Andre finansielle indtægter	35.641	38.576
Øvrige finansielle omkostninger	-425	-1.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.180</b>	<b>51.263</b>
3 Skat af årets resultat	-7.922	-11.551
<b>Årets resultat</b>	<b>27.258</b>	<b>39.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.258	39.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.258</b>	<b>39.712</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.082	1.297.157
Udsudte skatteaktiver	0	3.236
Tilgodehavende selskabsskat	85.528	21.528
Andre tilgodehavender	14.545	14.545
Tilgodehavender i alt	<u>1.353.155</u>	<u>1.378.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.353.155</u></b>	<b><u>1.378.695</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.353.155</u></b>	<b><u>1.378.695</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	348.219	320.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.348.219</u></b>	<b><u>1.320.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.391
Selskabsskat	4.686	0
Anden gæld	0	54.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.936</u>	<u>57.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.936</u></b>	<b><u>57.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.353.155</u></b>	<b><u>1.378.695</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2020	1.000.000	320.961	1.320.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.258	27.258
	<b>1.000.000</b>	<b>348.219</b>	<b>1.348.219</b>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	7
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	898
Renter, tilknyttet virksomhed	35.641	37.601
Skattefrie renter	0	77
	<b>35.641</b>	<b>38.576</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.686	10.472
Årets regulering af udskudt skat	3.236	1.079
	<b>7.922</b>	<b>11.551</b>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Focus Nordic AB, Bergsjödalen 48, 415 23 Göteborg, Sverige.		

Koncernregnskabet for Focus Nordic AB kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.



# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Mikael Westheimer

Adm. direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-12-07 12:01:30 UTC

NEM ID 

## Mikael Westheimer

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-12-07 12:01:30 UTC

NEM ID 

## Knut-Andreas Aronsen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 9578-5999-4-1762211

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-12-07 16:40:02 UTC

 bankID 

## Thomas Folke Wernbo

Bestyrelsesformand

Serial number: 19500312xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2021-12-07 16:51:59 UTC

 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-12-07 21:46:02 UTC

NEM ID 

## Mikael Westheimer

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-12-08 07:38:19 UTC

NEM ID 

Penneo document key: EOGU3-8YD52-EZ1X7-7KPMV-45K20-HK5KP

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>